

工程編號起:2019  
工程編號迄:2019  
計價日期起: . .  
計價日期迄: . .  
計價廠商起:  
計價廠商迄:  
工料編號起:  
工料編號迄:  
採購單編號:  
印表日期:109.07.27

# 阿拉法電腦 Tel:0920939843

## 廠商計價請款明細表

印表日期 :109.07.27

頁次: 1

工程名稱: 阿拉法電腦軟體休閒園區

廠商編號	期別	付款	項目編號	項目名稱	數量	單位	單價	金額
0240001	廠商全名: 統全企業商行							
計價單號: ESD1081000016	01							
傳票編號: ESD1081000016								
發票號碼: LQ32155661								
			C0060	鋼管鷹架	620.00	M2	580	310,000
							本單請款合計:	310,000
							統全企業商行 計價請款合計:	310,000
0240002	廠商全名: 富利久有限公司							
計價單號: ESD1081000010	01							
傳票編號: ESD1081000010								
發票號碼: SA36541236								
			B0010	挖土(含棄土)	600.00	M3	700	420,000
							本單請款合計:	420,000
							富利久有限公司 計價請款合計:	420,000
0330001	廠商全名: 名鴻營造有限公司							
計價單號: ESD1081000008	01							
傳票編號: ESD1081000008								
發票號碼: AS12345678								
			A0020	放樣	500.00	M2	30	15,000
			A0030	安全圍籬	500.00	M	950	475,000
			A0040	管制大門	1.00	樁	15,000	15,000
							本單請款合計:	505,000
計價單號: ESD1081000009	02							
傳票編號: ESD1081000009								
發票號碼: QA32165487								
			A0020	放樣	400.00	M2	30	12,000
			A0030	安全圍籬	400.00	M	950	380,000
			A0040	管制大門	1.00	樁	15,000	15,000
							本單請款合計:	407,000
							名鴻營造有限公司 計價請款合計:	912,000
073	廠商全名: 擘鑫工程行							

工程編號起:2019  
工程編號迄:2019  
計價日期起: . .  
計價日期迄: . .  
計價廠商起:  
計價廠商迄:  
工料編號起:  
工料編號迄:  
採購單編號:  
印表日期:109.07.27

# 阿拉法電腦 Tel:0920939843

## 廠商計價請款明細表

印表日期 : 109.07.27

頁次: 2

計價單號: ESD1081000014 **01**  
傳票編號: ESD1081000014  
發票號碼: RT44556699

C0020	普通模板	1,200.00	M2	480	576,000
C0030	清水模板	1,200.00	M2	480	576,000

本單請款合計: 1,152,000

擘鑫工程行 計價請款合計: 1,152,000

1110005 廠商全名: 有達企業社

計價單號: ESD1081000017 **01**  
傳票編號: ESD1081000017  
發票號碼: ER33669988

D0010	浴室內牆粉光貼板岩磚	500.00	M2	950	475,000
D0020	屋頂防水隔熱責任施工	500.00	M2	450	225,000
D0030	地坪貼80*80拋光石英磚	0.00	M2	1,200	0
D0040	廁所/陽台鋪30*60板岩石英磚	0.00	M2	950	0
D0050	屋頂鋪30*30復古石英磚	0.00	M2	600	0

本單請款合計: 700,000

有達企業社 計價請款合計: 700,000

1210001 廠商全名: 兆昌企業社

計價單號: ESD1081000006 **01**  
傳票編號: ESD1081000006  
發票號碼: AQ12312332

A0010	違建拆除	0.50	式	200,000	100,000
-------	------	------	---	---------	---------

本單請款合計: 100,000

計價單號: ESD1081000007 **02**  
傳票編號: ESD1081000007  
發票號碼: QA33223311

A0010	違建拆除	0.50	式	200,000	100,000
-------	------	------	---	---------	---------

本單請款合計: 100,000

計價單號: ESD1081000011 **03**  
傳票編號: ESD1081000011  
發票號碼:

A0010	違建拆除-退回保留款 9,000元	0.00	式	200,000	0
-------	-------------------	------	---	---------	---

工程編號起:2019  
工程編號迄:2019  
計價日期起: . .  
計價日期迄: . .  
計價廠商起:  
計價廠商迄:  
工料編號起:  
工料編號迄:  
採購單編號:  
印表日期:109.07.27

# 阿拉法電腦 Tel:0920939843

## 廠商計價請款明細表

印表日期 :109.07.27

頁次: 3

本單請款合計: 0

兆昌企業社 計價請款合計: 200,000

### A069 廠商全名: 佳欣鋼材有限公司

計價單號: ESD1081000012  
傳票編號: ESD1081000012  
發票號碼: SA77889966

01

C0010	鋼筋工程	10.00	噸	31,000	310,000
-------	------	-------	---	--------	---------

本單請款合計: 310,000

計價單號: ESD1081000013  
傳票編號: ESD1081000013  
發票號碼: WQ11223344

02

C0010	鋼筋工程	30.00	噸	31,000	930,000
-------	------	-------	---	--------	---------

本單請款合計: 930,000

佳欣鋼材有限公司 計價請款合計: 1,240,000

### A139 廠商全名: 亞東預拌混凝土股份有限公司

計價單號: ESD1081000015  
傳票編號: ESD1081000015  
發票號碼: YU22112233

01

C0040	3000 PSI預拌混凝土	600.00	M3	2,600	1,560,000
-------	---------------	--------	----	-------	-----------

C0050	2000 PSI預拌混凝土	600.00	M3	2,100	1,260,000
-------	---------------	--------	----	-------	-----------

本單請款合計: 2,820,000

亞東預拌混凝土股份有限公司 計價請款合計: 2,820,000

本工程計價請款合計: 7,754,000